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  Κομοτηνή, 11/03/2026 
Α.Π. 15937  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου 

 

Λαμβάνοντας υπόψη το με αριθμ. πρωτ. 15105/09-03-2026 πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων της 

Επιτροπής Αξιολόγησης που εγκρίθηκε στην 671/11-03-2026 συνεδρίαση της ΕΕ με ΑΔΑ 

9Γ0146ΨΖΥ1-ΙΔΩ στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 3075/15-01-2026 πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος με ΑΔΑ 9ΕΗΣ46ΨΖΥ1-Ε5Ο για υποβολή προτάσεων σύναψης πέντε (5) συμβάσεων 

μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου, για τις ανάγκες του Προγράμματος με τίτλο «ΥΠ1: Δράσεις 

ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας στα ΑΕΙ με έμφαση στην ισότητα των φύλων 

Πανεπιστημίου Δ.Π.Θ. (Κωδικός ΟΠΣ 6022781)», Κ.Ε. 83667, με Επιστημονικά Υπεύθυνη την κα 

Χατζηφωτίου Σεβαστή, το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, 

κοινοποιείται το Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων για τις θέσεις με α/α 1, 2, 3 και 5 με ανάρτησή 

του στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του ΕΛΚΕ ΔΠΘ (στην ηλεκτρονική διαδρομή 

https://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/). 

Οι υποψήφιοι/ες έχουν δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών μετά την 

ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”, καθώς και δικαίωμα πρόσβασης τόσο στις 

αξιολογήσεις όσο και στους φακέλους των υπολοίπων υποψηφίων με υψηλότερη κατάταξη, μετά 

από αίτηση του/της ενδιαφερόμενου/νης, προς τον ΕΛΚΕ του Δ.Π.Θ. όπου θα αιτιολογείται με 

σαφήνεια ο σκοπός της πρόσβασης. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του Δ.Π.Θ. 

Συνημμένα: 1. Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων 

https://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/
ΑΔΑ: ΨΦΘΔ46ΨΖΥ1-ΖΣ4
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Ημερομηνία, 08/03/2026 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

Τίτλος και κωδικός Έργου: ΥΠ1: Δράσεις ενδυνάμωσης και προώθησης της ισότητας στα ΑΕΙ με 

έμφαση στην ισότητα των φύλων Πανεπιστημίου Δ.Π.Θ. (Κωδικός ΟΠΣ 6022781)» – Κ.Ε. 83667 

Χρηματοδότηση: Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

Επιστημονικά Υπεύθυνη: Χατζηφωτίου Σεβαστή 

Τμήμα: Κοινωνικής Εργασίας 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  

Σήμερα την 08/03/2026 συνήλθε η ορισθείσα στην υπ. αριθμ. 659/14-01-2026 Συνεδρίαση της 

Επιτροπής Ερευνών Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφίων, αποτελούμενη από τους: 

1) Χατζηφωτίου Σεβαστή ως Πρόεδρος 

2) Παππά Μαρία ως μέλος 

3) Υφαντίδου Γεωργία ως μέλος 

 

Λαμβάνοντας υπόψη:  

α) τη συμφωνία χρηματοδότησης του παραπάνω έργου και  

β) την υπ’ αριθμ. 3075/15-01-2026 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με ΑΔΑ 9ΕΗΣ46ΨΖΥ1-Ε5Ο 

για την ανάθεση του έργου: 

για τη θέση με Α/Α 1 «Συμμετοχή στην υλοποίηση των Πακέτων Εργασίας ΠΕ1, ΠΕ3, ΠΕ4, ΠΕ5 και 

συγκεκριμένα: Α) Διοικητική υποστήριξη του Γραφείου στη πόλη της Κομοτηνής, συμμετοχή στην 

ανάπτυξη του Κανονισμού Λειτουργίας του Γραφείου και στην ανανέωση του Σχεδίου Δράσης για την 

ισότητα των φύλων του ΔΠΘ, υποβολή μηνιαίων εκθέσεων - Συμμετοχή στην υλοποίηση των 

παραδοτέων: Π1.1 Κανονισμός της ΕΙΦΚΔ του ΔΠΘ, Π1.2 Σχέδιο Δράσης για την Ισότητα των Φύλων 

(ανανέωση, αγγλική & ελληνική έκδοση), Π1.3 Μηνιαίες Εκθέσεις Παραχθέντος Έργου Β) Υποστήριξη 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: zKSirCNLsYvVYHsqtXAZSg Σελίδα: 1/17

ΑΔΑ: ΨΦΘΔ46ΨΖΥ1-ΖΣ4
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στην ανάλυση και αποτύπωση των δεδομένων χαρτογράφησης της παρούσας κατάστασης στο ΔΠΘ, 

στη συλλογή δεδομένων χαρτογράφησης της παρούσας κατάστασης στο ΔΠΘ (προσωπικό και 

φοιτητές Κομοτηνής), και στην ανάπτυξη των ερωτηματολογίων – Συμμετοχή στην υλοποίηση των 

παραδοτέων: Π3.1 Ετήσια έκθεση αποτύπωσης και ανάλυσης δεδομένων φύλου για το προσωπικό 

και τους/τις φοιτητές/τριες, Π3.2 Δεδομένα φύλου για το προσωπικό και τους/τις φοιτητές/τριες σε 

ετήσια βάση (αρχείο δεδομένων), Π3.3 Ερωτηματολόγια σχετικά με το φύλο σε συνεργασία με την 

ΕΙΦΚΔ και άλλες δομές, διανομή και ανάλυση Γ) Υποστήριξη στην αποτύπωση των δεικτών 

συμμετοχής των γυναικών σε διοικητικές θέσεις, στην οργάνωση των εργαστηρίων, στην καθοδήγηση 

ανάπτυξης ψηφιακού υλικού - Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π4.1 Έκθεση αναφοράς 

αποτελεσμάτων της συμμετοχής γυναικών σε διοικητικές θέσεις, Π4.2 Υλικό εργαστηρίων ηγεσίας, 

Π4.3 Ψηφιακό υλικό (π.χ. podcast) Δ) Υποστήριξη στη δημιουργία και διανομή ερωτηματολογίων 

καταγραφής περιστατικών, στην οργάνωση σεμιναρίων, στη σύνταξη του οδηγού διαχείρισης 

περιστατικών - Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π5.1 Μελέτη καταγραφής περιστατικών 

σεξουαλικής βίας και διακριτικής συμπεριφοράς, Π5.2 Υλικό σεμιναρίων / εργαστηρίων 

ευαισθητοποίησης σε θέματα έμφυλης βίας και σεξουαλικής κακοποίησης, Π5.3 Οδηγός διαχείρισης 

περιστατικών σεξουαλικής βίας και διακριτικής συμπεριφοράς» 

για τη θέση με Α/Α 2 «Συμμετοχή στην υλοποίηση των Πακέτων Εργασίας ΠΕ1, ΠΕ3, ΠΕ4, ΠΕ5 και 

συγκεκριμένα: Α) Διοικητική υποστήριξη του Γραφείου στη πόλη της Καβάλας, συμμετοχή στην 

ανάπτυξη του Κανονισμού Λειτουργίας του Γραφείου και στην ανανέωση του Σχεδίου Δράσης για την 

ισότητα των φύλων του ΔΠΘ, υποβολή μηνιαίων εκθέσεων - Συμμετοχή στην υλοποίηση των 

παραδοτέων: Π1.1 Κανονισμός της ΕΙΦΚΔ του ΔΠΘ, Π1.2 Σχέδιο Δράσης για την Ισότητα των Φύλων 

(ανανέωση, αγγλική &ελληνική έκδοση), Π1.3 Μηνιαίες Εκθέσεις Παραχθέντος Έργου, Β) Υποστήριξη 

στην ανάλυση και αποτύπωση των δεδομένων χαρτογράφησης της παρούσας κατάστασης στο ΔΠΘ, 

στη συλλογή δεδομένων χαρτογράφησης της παρούσας κατάστασης στο ΔΠΘ (προσωπικό και 

φοιτητές Ξάνθης, Καβάλας και Δράμας), και στην ανάπτυξη των ερωτηματολογίων - Συμμετοχή στην 

υλοποίηση των παραδοτέων: Π3.1 Ετήσια έκθεση αποτύπωσης και ανάλυσης δεδομένων φύλου για 

το προσωπικό και τους/τις φοιτητές/τριες, Π3.2 Δεδομένα φύλου για το προσωπικό και τους/τις 

φοιτητές/τριες σε ετήσια βάση (αρχείο δεδομένων), Π3.3 Ερωτηματολόγια σχετικά με το φύλο σε 

συνεργασία με την ΕΙΦΚΔ και άλλες δομές, διανομή και ανάλυση Γ) Υποστήριξη στην αποτύπωση των 

δεικτών συμμετοχής των γυναικών σε διοικητικές θέσεις, στην οργάνωση των εργαστηρίων, στην 

καθοδήγηση ανάπτυξης ψηφιακού υλικού - Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π4.1 

Έκθεση αναφοράς αποτελεσμάτων της συμμετοχής γυναικών σε διοικητικές θέσεις Π4.2 Υλικό 

εργαστηρίων ηγεσίας, Π4.3 Ψηφιακό υλικό (π.χ. podcast) Δ) Υποστήριξη στη δημιουργία και διανομή 

ερωτηματολογίων καταγραφής περιστατικών, στην οργάνωση σεμιναρίων, στη σύνταξη του οδηγού 

διαχείρισης περιστατικών - Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π5.1 Μελέτη καταγραφής 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: zKSirCNLsYvVYHsqtXAZSg Σελίδα: 2/17

ΑΔΑ: ΨΦΘΔ46ΨΖΥ1-ΖΣ4
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περιστατικών σεξουαλικής βίας και διακριτικής συμπεριφοράς Π5.2 Υλικό σεμιναρίων / εργαστηρίων 

ευαισθητοποίησης σε θέματα έμφυλης βίας και σεξουαλικής κακοποίησης, Π5.3 Οδηγός διαχείρισης 

περιστατικών σεξουαλικής βίας και διακριτικής συμπεριφοράς» 

για τη θέση με Α/Α 3 «Συμμετοχή την υλοποίηση των Πακέτων Εργασίας ΠΕ2, ΠΕ4, ΠΕ5, ΠΕ7 και 

συγκεκριμένα: Α) Συμμετοχή στη σύνταξη Οδηγού διαμόρφωσης συμπεριληπτικής κουλτούρας του 

ΔΠΘ (π.χ. προτάσεις ενσωμάτωσης της ισότητας των φύλων στις πολιτικές του Ιδρύματος σε 

διοικητικές θέσεις, στις προσλήψεις, θέσεις ευθύνης) - Συμμετοχή στην υλοποίηση του παραδοτέου: 

Π2.2 Οδηγός διαμόρφωσης συμπεριληπτικής κουλτούρας στο ΔΠΘ Β) Συμμετοχή στη σύνταξη 

αναφοράς αποτελεσμάτων της συμμετοχής γυναικών σε διοικητικές θέσεις και στην ανάπτυξη του 

υλικού των εργαστηρίων ηγεσίας - Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π4.1 Έκθεση 

αναφοράς αποτελεσμάτων της συμμετοχής γυναικών σε διοικητικές θέσεις Π4.2 Υλικό εργαστηρίων 

ηγεσίας Γ) Συμμετοχή στην οργάνωση και πραγματοποίηση τουλάχιστον δύο (2) σεμιναρίων και δύο 

(2) εργαστηρίων ανά έτος για ενημέρωση και ευαισθητοποίηση σε θέματα έμφυλης βίας και 

σεξουαλικής κακοποίησης, συμμετοχή στη σύνταξη του οδηγού διαχείρισης περιστατικών – 

Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π5.2 Υλικό σεμιναρίων / εργαστηρίων 

ευαισθητοποίησης σε θέματα έμφυλης βίας και σεξουαλικής κακοποίησης Π5.3 Οδηγός διαχείρισης 

περιστατικών σεξουαλικής βίας και διακριτικής συμπεριφοράς Δ) Συμμετοχή στην οργάνωση 

σεμιναρίων στις ασυνείδητες έμφυλες προκαταλήψεις, στη δημιουργία προγράμματος 

συμβουλευτικής – Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π7.2 Ερωτηματολόγια, διανομή και 

ανάλυση δεδομένων στη χρήση συμπεριληπτικής γλώσσας και μη σεξιστικών συμβόλων σε ετήσια 

βάση και έκθεση αποτίμησης Π7.3 Υλικό σεμιναρίων για την ισότητα των φύλων και τις ασυνείδητες 

έμφυλες προκαταλήψεις Π7.4 Πρόγραμμα συμβουλευτικής και ενδυνάμωσης προσωπικού και 

φοιτητών/τριών» 

για τη θέση με Α/Α 5 «Συμμετοχή στην υλοποίηση των Πακέτων Εργασίας ΠΕ1, ΠΕ3, ΠΕ4, ΠΕ5 και 

συγκεκριμένα: Α) Διοικητική υποστήριξη του Γραφείου στη πόλη της Αλεξανδρούπολης, συμμετοχή 

στην ανάπτυξη του Κανονισμού Λειτουργίας του Γραφείου και στην ανανέωση του Σχεδίου Δράσης 

για την ισότητα των φύλων του ΔΠΘ, υποβολή μηνιαίων εκθέσεων - Συμμετοχή στην υλοποίηση των 

παραδοτέων: Π1.1 Κανονισμός της ΕΙΦΚΔ του ΔΠΘ Π1.2 Σχέδιο Δράσης για την Ισότητα των Φύλων 

(ανανέωση, αγγλική & ελληνική έκδοση) Π1.3 Μηνιαίες Εκθέσεις Παραχθέντος Έργου Β) Υποστήριξη 

στην ανάλυση και αποτύπωση των δεδομένων χαρτογράφησης της παρούσας κατάστασης στο ΔΠΘ, 

στη συλλογή δεδομένων χαρτογράφησης της παρούσας κατάστασης στο ΔΠΘ (προσωπικό και 

φοιτητές Αλεξανδρούπολης, Διδυμοτείχου και Ορεστιάδας), και στην ανάπτυξη των ερωτηματολογίων 

- Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π3.1 Ετήσια έκθεση αποτύπωσης και ανάλυσης 

δεδομένων φύλου για το προσωπικό και τους/τις φοιτητές/τριες Π3.2 Δεδομένα φύλου για το 

προσωπικό και τους/τις φοιτητές/τριες σε ετήσια βάση (αρχείο δεδομένων) Π3.3 Ερωτηματολόγια 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: zKSirCNLsYvVYHsqtXAZSg Σελίδα: 3/17

ΑΔΑ: ΨΦΘΔ46ΨΖΥ1-ΖΣ4
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σχετικά με το φύλο σε συνεργασία με την ΕΙΦΚΔ και άλλες δομές, διανομή και ανάλυση Γ) Υποστήριξη 

στην αποτύπωση των δεικτών συμμετοχής των γυναικών σε διοικητικές θέσεις, στην οργάνωση των 

εργαστηρίων, στην καθοδήγηση ανάπτυξης ψηφιακού υλικού - Συμμετοχή στην υλοποίηση των 

παραδοτέων: Π4.1 Έκθεση αναφοράς αποτελεσμάτων της συμμετοχής γυναικών σε διοικητικές θέσεις 

Π4.2 Υλικό εργαστηρίων ηγεσίας Π4.3 Ψηφιακό υλικό (π.χ. podcast) Δ) Υποστήριξη στη δημιουργία και 

διανομή ερωτηματολογίων καταγραφής περιστατικών, στην οργάνωση σεμιναρίων, στη σύνταξη του 

οδηγού διαχείρισης περιστατικών - Συμμετοχή στην υλοποίηση των παραδοτέων: Π5.1 Μελέτη 

καταγραφής περιστατικών σεξουαλικής βίας και διακριτικής συμπεριφοράς Π5.2 Υλικό σεμιναρίων / 

εργαστηρίων ευαισθητοποίησης σε θέματα έμφυλης βίας και σεξουαλικής κακοποίησης Π5.3 Οδηγός 

διαχείρισης περιστατικών σεξουαλικής βίας και διακριτικής συμπεριφοράς» 

συναντηθήκαμε για να αξιολογήσουμε τις υποβληθείσες προτάσεις των υποψηφίων. Συγκεκριμένα 

κατατέθηκαν οι κάτωθι προτάσεις: 

 

Για τη θέση με Α/Α 1 

1) Α.Π. 5350/27-01-2026 

2) Α.Π. 5356/27-01-2026 

3) Α.Π. 5361/27-01-2026 

4) Α.Π. 5381/27-01-2026 

5) Α.Π. 5385/27-01-2026 

Για τη θέση με Α/Α 2 

1) Α.Π. 5352/27-01-2026 

2) Α.Π. 5373/27-01-2026 

 

Για τη θέση με Α/Α 3 δεν κατατέθηκαν προτάσεις 

 

Για τη θέση με Α/Α 5 

1) Α.Π. 5377/27-01-2026 

 

ΘΕΣΗ με Α/Α 1 

 

Οι προτάσεις για τη θέση με Α/Α/ 1που ΔΕΝ πληρούν τα απαιτούμενα από την Πρόσκληση προσόντα-

κριτήρια φαίνονται στον ακόλουθο Πίνακα: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου 

Αίτησης Υποψηφίου 

Λόγος Αποκλεισμού της Πρότασης Αποδοχή 

πρότασης 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Κωδικός εγγράφου: zKSirCNLsYvVYHsqtXAZSg Σελίδα: 4/17

ΑΔΑ: ΨΦΘΔ46ΨΖΥ1-ΖΣ4
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5350/27-01-2026 Αντί πιστοποιητικού γνώσης χρήσης βασικών 
προγραμμάτων ΗΥ προσκόμισε την από 
23/11/2022 βεβαίωση του φορέα πιστοποίησης 
UCERT περί επιτυχούς ολοκλήρωσης σχετικών 
γνωστικών αντικειμένων και συμμετοχής σε 
εξετάσεις Πιστοποίησης Γνώσης Πληροφορικής 
που πραγματοποιήθηκαν στις 23/11/2022, η 
οποία δεδομένης της παρέλευσης ικανού 
χρονικού διαστήματος για την εξασφάλιση του 
επίσημου πιστοποιητικού δεν γίνεται αποδεκτή. 

ΟΧΙ 

5356/27-01-2026 Δεν προσκόμισε πιστοποιητικό γνώσης χρήσης 
βασικών προγραμμάτων ΗΥ, αλλά την από 
16/2/2002 βεβαίωση παρακολούθησης σχετικών 
μαθημάτων η οποία ως τρόπος απόδειξης δεν 
συνάδει με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 9 του ΠΔ 
85/2022 (Γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ 
και απόδειξη αυτής) 

ΟΧΙ 

5381/27-01-2026 Διαθέτει πτυχίο Τμήματος Μαθηματικών το 
οποίο δεν περιλαμβάνεται στα αποδεκτά πτυχία 
της πρόσκλησης (Β. ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ 7. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) του Πίνακα 1 του Παραρτήματος 
Α΄ του ΠΔ 85/2022) 

ΟΧΙ 

 

Οι προτάσεις για τη θέση με Α/Α 1 που πληρούν τα απαιτούμενα από την Πρόσκληση προσόντα-

κριτήρια φαίνονται στον ακόλουθο Πίνακα: 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5361/27-01-2026 

Α/Α Απαιτούμενο προσόν, όπως στην πρόσκληση Τεκμηρίωση 

1 Πτυχίο ή δίπλωμα Τμήματος Α.Ε.Ι. (ΠΕ) της ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος σχολών της 
αλλοδαπής από τους αναφερόμενους στην περίπτωση Β.7.2. 
(Β. ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ 7. ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) του Πίνακα 1 του Παραρτήματος Α΄ του ΠΔ 
85/2022 

ΝΑΙ – Πτυχίο Τμήματος Πολιτικής 
Επιστήμης – Πανεπιστήμιο Κρήτης 

2 Πιστοποιημένη τουλάχιστον καλή γνώση της αγγλικής 
γλώσσας (επίπεδο Β2) 

ΝΑΙ – C2 

3 Πιστοποιημένη γνώση χρήσης βασικών προγραμμάτων Η/Υ ΝΑΙ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5385/27-01-2026 

Α/Α Απαιτούμενο προσόν, όπως στην πρόσκληση Τεκμηρίωση 

1 Πτυχίο ή δίπλωμα Τμήματος Α.Ε.Ι. (ΠΕ) της ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος σχολών της 
αλλοδαπής από τους αναφερόμενους στην περίπτωση Β.7.2. 

ΝΑΙ – Πτυχίο Νομικής - Δ.Π.Θ. 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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(Β. ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ 7. ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) του Πίνακα 1 του Παραρτήματος Α΄ του ΠΔ 
85/2022 

2 Πιστοποιημένη τουλάχιστον καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας 
(επίπεδο Β2) 

ΝΑΙ – C2 

3 Πιστοποιημένη γνώση χρήσης βασικών προγραμμάτων Η/Υ ΝΑΙ 

 

Σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα οι παραπάνω αιτούμενοι πληρούν τα απαραίτητα τυπικά 

προσόντα και βαθμολογούνται τα συνεκτιμώμενα προσόντα στον ακόλουθο Πίνακα Κατάταξης: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5361/27-01-2026 

Α/Α 

 

Συνεκτιμώμενο προσόν, όπως στην 

πρόσκληση 

Βαθμολογία Αιτιολόγηση 

1 Αποδεδειγμένη εμπειρία σε αντικείμενο 
συναφές με αυτό του υπό ανάθεση 
έργου: 1 μόριο ανά μήνα και έως 24 
μήνες (μέγιστο 24 μόρια) 

- ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

2 Διδακτορικό δίπλωμα ή Μεταπτυχιακός 
τίτλος σπουδών συναφής με το 
αντικείμενο του προς ανάθεση έργου: 
20 μόρια (βαθμολογείται μια (1) 
διδακτορική διατριβή ή (1) Δίπλωμα 
Μεταπτυχιακών Σπουδών) 

- Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης:  

Πολιτική Ανάλυση και Πολιτική 

Θεωρία στην  κατεύθυνση Πολιτική 

Ανάλυση και Δημόσιες Ευρωπαϊκές 

Πολιτικές - ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 

3 Πιστοποιημένη γνώση αγγλικής 
γλώσσας επιπέδου υψηλότερου του Β2 
C1 10 μόρια, C2 12 μόρια 

12 C2 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5385/27-01-2026 

Α/Α Συνεκτιμώμενο προσόν, όπως στην 

πρόσκληση 

Βαθμολογία Αιτιολόγηση 

1 Αποδεδειγμένη εμπειρία σε αντικείμενο 

συναφές με αυτό του υπό ανάθεση 

έργου: 1 μόριο ανά μήνα και έως 24 

μήνες (μέγιστο 24 μόρια) 

- ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

2 Διδακτορικό δίπλωμα ή Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών συναφής με το 

αντικείμενο του προς ανάθεση έργου: 

- Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης: 

α) Διοικητικού Δικαίου στη 

κατεύθυνση Δημοσίου Δικαίου και 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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20 μόρια (βαθμολογείται μια (1) 

διδακτορική διατριβή ή (1) Δίπλωμα 

Μεταπτυχιακών Σπουδών) 

Πολιτικής Επιστήμης – Δ.Π.Θ. – ΜΗ 

ΣΥΝΑΦΕΣ 

β) Πολιτική Θεωρία και Φιλοσοφία – 

Α.Π.Θ. – ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 

3 Πιστοποιημένη γνώση αγγλικής 
γλώσσας επιπέδου υψηλότερου του Β2 
C1 10 μόρια, C2 12 μόρια 

12 C2 

 

Η βαθμολογία στη συνέντευξη των υποψηφίων για τη θέση με Α/Α 1 που πληρούν τα απαιτούμενα 

προσόντα-κριτήρια της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος παρουσιάζεται στον Πίνακα που 

ακολουθεί: 

  

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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ΑΔΑ: ΨΦΘΔ46ΨΖΥ1-ΖΣ4



8 

ΕΚΔΟΣΗ 1.0 14/02/2024   
 

 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

α/α Κριτήριο Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου: 5361/27-01-

2026  
(Βαθμολογία) 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου: 5385/27-01-

2026 
(Βαθμολογία) 

  1ος 
βαθμολογητής 

2ος 
βαθμολογητής 

3ος 
βαθμολογητής 

1ος 
βαθμολογητής 

2ος 
βαθμολογητής 

3ος 
βαθμολογητής 

1. Γνώση-Κατανόηση για 
την υλοποίηση των 
αντικειμένων του 
έργου (0-7 μόρια) 

7 7 7 7 7 7 

2. Κίνητρο / 
καταλληλότητα για τη 
θέση (0-4 μόρια) 

3 3 3 4 4 4 

3. Ικανότητα έκφρασης-
επικοινωνίας και 
συνεργασίας (0-1,5 
μόρια) 

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 

4. Πρωτοβουλία, 
οργανωτική ικανότητα 
και 
αποτελεσματικότητα 
(0-1,5 μόρια) 

1 1 1 1,5 1,5 1,5 

ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΚΑΘΕ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΤΗ 

12,5 12,5 12,5 14 14 14 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

12,5 14 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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Τεκμηρίωση αξιολόγησης υποψηφίων για τη θέση με Α/Α 1μέσω συνέντευξης 

 

ΑΠ 5361/27-01-2026 

Γνώση-Κατανόηση για την υλοποίηση των αντικειμένων του έργου 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 7/7 διότι έδειξε μια ολοκληρωμένη αντίληψη και κατανόηση 

των ζητημάτων που αφορούν το έργο και τις συγκεκριμένες θεματικές της θέσης. Έδειξε πως 

γνωρίζει τις έννοιες των θεμάτων ισότητας, την διαχείριση των υπό μέρους θεματικών της θέσης 

την οποία αιτήθηκε και τις ιδιαίτερες γνώσεις γύρω από τα αντικείμενα και τους στόχος του έργου. 

Κίνητρο / καταλληλότητα για τη θέση 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 3/4 διότι έδειξε σχετική καταλληλόλητα για την θέση 

σύμφωνα με τα πιστοποιητικά του φακέλου της και τους τίτλους σπουδών της και έδειξε 

ικανοποιητικό κίνητρο για την κάλυψη της θέσης και την αφοσίωσή της στις απαιτήσεις του έργου.  

Ικανότητα έκφρασης-επικοινωνίας και συνεργασίας 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1,5/1,5 διότι έδειξε άριστη ικανότητα επικοινωνίας και 

έκφρασης κατά την διάρκεια της συνέντευξης με ιδιαίτερη επικοινωνιακή ευχέρεια και 

δοτικότητα.  

Πρωτοβουλία, οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1/1,5 διότι έδειξε ικανοποιητική ανάληψη πρωτοβουλίας, 

οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα στα παραδείγματα που της παρουσιάστηκαν.  

Κατόπιν τούτων και οι τρεις βαθμολογητές κατέληξαν ομόφωνα στη βαθμολόγηση του υποψηφίου 

ως προς τα προαναφερόμενα κριτήρια, όπως ακριβώς αποτυπώνεται στον παραπάνω σχετικό πίνακα. 

 

ΑΠ 5385/27-01-2026 

Γνώση-Κατανόηση για την υλοποίηση των αντικειμένων του έργου 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 7/7 διότι έδειξε μια ολοκληρωμένη αντίληψη και κατανόηση 

των ζητημάτων που αφορούν το έργο και τις συγκεκριμένες θεματικές της θέσης. Έδειξε πως 

γνωρίζει τις έννοιες των θεμάτων ισότητας, την διαχείριση των υπό μέρους θεματικών της θέσης 

την οποία αιτήθηκε και τις ιδιαίτερες γνώσεις γύρω από τα αντικείμενα και τους στόχος του έργου. 

Κίνητρο / καταλληλότητα για τη θέση 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 4/4 διότι έδειξε απόλυτη καταλληλόλητα για την θέση 

σύμφωνα με τα πιστοποιητικά του φακέλου του και τους τίτλους σπουδών του και έδειξε 

σημαντικό  κίνητρο για την κάλυψη της θέσης και την αφοσίωσή του στις απαιτήσεις του έργου.  

Ικανότητα έκφρασης-επικοινωνίας και συνεργασίας 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1,5/1,5 διότι έδειξε άριστη ικανότητα επικοινωνίας και 

έκφρασης κατά την διάρκεια της συνέντευξης με ιδιαίτερη επικοινωνιακή ευχέρεια και 

δοτικότητα.  

Πρωτοβουλία, οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1,5/1,5 διότι έδειξε άριστη ανάληψη πρωτοβουλίας, 

οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα στα παραδείγματα που του παρουσιάστηκαν.  

Κατόπιν τούτων και οι τρεις βαθμολογητές κατέληξαν ομόφωνα στη βαθμολόγηση του υποψηφίου 

ως προς τα προαναφερόμενα κριτήρια, όπως ακριβώς αποτυπώνεται στον παραπάνω σχετικό πίνακα. 

 

Επομένως ο τελικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων για τη θέση με Α/Α 1 είναι: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατά σειρά κατάταξης) 

Σειρά Κατάταξης Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης 

Υποψηφίου 

Σύνολο Βαθμολογίας 

1 5385/27-01-2026 26 

2 5361/27-01-2026 24,5 

 

ΘΕΣΗ με Α/Α 2 

Όλες οι προτάσεις για τη θέση με Α/Α 2 πληρούν τα απαιτούμενα από την Πρόσκληση προσόντα-

κριτήρια και φαίνονται στον ακόλουθο Πίνακα: 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5352/27-01-2026 

Α/Α Απαιτούμενο προσόν, όπως στην πρόσκληση Τεκμηρίωση 

1 Πτυχίο ή δίπλωμα Τμήματος Α.Ε.Ι. (ΠΕ) της ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος σχολών της 
αλλοδαπής από τους αναφερόμενους στην περίπτωση Β.7.2. 
(Β. ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ 7. ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) του Πίνακα 1 του Παραρτήματος Α΄ του ΠΔ 
85/2022 

ΝΑΙ – Πτυχίο Τμήματος 
Εκπαιδευτικής και Κοινωνικής 
Πολιτικής  – Πανεπιστήμιο 
Μακεδονίας 

2 Πιστοποιημένη τουλάχιστον καλή γνώση της αγγλικής 
γλώσσας (επίπεδο Β2) 

ΝΑΙ – C2 

3 Πιστοποιημένη γνώση χρήσης βασικών προγραμμάτων Η/Υ ΝΑΙ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5373/27-01-2026 

Α/Α Απαιτούμενο προσόν, όπως στην πρόσκληση Τεκμηρίωση 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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1 Πτυχίο ή δίπλωμα Τμήματος Α.Ε.Ι. (ΠΕ) της ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος σχολών της 
αλλοδαπής από τους αναφερόμενους στην περίπτωση Β.7.2. 
(Β. ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ 7. ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) του Πίνακα 1 του Παραρτήματος Α΄ του ΠΔ 
85/2022 

ΝΑΙ – Πτυχίο Τμήματος Πολιτικής 
Επιστήμης – Πανεπιστήμιο Κρήτης 

2 Πιστοποιημένη τουλάχιστον καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας 
(επίπεδο Β2) 

ΝΑΙ – C2 

3 Πιστοποιημένη γνώση χρήσης βασικών προγραμμάτων Η/Υ ΝΑΙ 

 

Σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα οι παραπάνω αιτούμενοι πληρούν τα απαραίτητα τυπικά 

προσόντα και βαθμολογούνται τα συνεκτιμώμενα προσόντα στον ακόλουθο Πίνακα Κατάταξης: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5352/27-01-2026 

Α/Α 

 

Συνεκτιμώμενο προσόν, όπως 

στην πρόσκληση 

Βαθμολογία Αιτιολόγηση 

1 Αποδεδειγμένη εμπειρία σε 
αντικείμενο συναφές με αυτό του 
υπό ανάθεση έργου: 1 μόριο ανά 
μήνα και έως 24 μήνες (μέγιστο 24 
μόρια) 

- ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

2 Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 

συναφής με το αντικείμενο του 

προς ανάθεση έργου: 20 μόρια  

20 Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών: Φύλο και Νέα 
Εκπαιδευτικά και Εργασιακά Περιβάλλοντα 
στην Κοινωνία της Πληροφορίας - 
Πανεπιστήμιο Αιγαίου 
Το συγκεκριμένο ΠΜΣ έχει άμεση συνάφεια με 
το αντικείμενο της προκυρηχθείσας θέσης στο 
γραφείο ισότητας των φύλων του ΔΠΘ. 
Σύμφωνα με το πρόγραμμα σπουδών του, σε 
επίπεδο κοινωνικής πολιτικής, ανταποκρίνεται 
στη ζήτηση της αγοράς εργασίας για 
εξειδικευμένους επιστήμονες, 
καταρτισμένους/ες σε θεωρία, έρευνα και 
πρακτική εφαρμογή σε θέματα ισότητας στα 
νέα περιβάλλοντα. Επιβεβαιώνεται μέσω του 
προγράμματος ότι οι κάτοχοί του μπορούν να 
καταλάβουν τις Ευρωπαϊκές και εθνικές 
δράσεις που αφορούν στην προώθηση των 
ίσων ευκαιριών των δύο φύλων, τόσο στον 
ιδιωτικό τομέα (Βιομηχανίες, Επιχειρήσεις, 
Τράπεζες, Κέντρα Επαγγελματικής Κατάρτισης, 
Δια-χειριστικές αρχές Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων και Κοινοτικών 
Πρωτοβουλιών), όσο και στο Δημόσιο Τομέα 
(Υπηρεσίες και Γραφεία Ισότητας Υπουργείων, 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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Περιφερειών, Νομαρχιών, Δήμων και 
Κοινοτήτων κ.ά.), ή/και σε κοινωνικές 
/ανθρωπιστικές οργανώσεις σε ΑΕΙ και ΤΕI. 
Επίσης, μπορούν να συμβάλλουν στη 
διαμόρφωση νέων πολιτικών για την ισότητα 
των φύλων που θα εκπορεύονται από την 
επιστημονική γνώση σχετικά με τις νέες 
συνθήκες της εκπαίδευσης, της αγοράς 
εργασίας και της κοινωνίας της πληροφορίας. 
Για τους παραπάνω λόγους, είναι εμφανές ότι 
το ΠΜΣ σχετίζεται με άμεση συνάφεια με τους 
στόχους και τις δράσεις της υπό πλήρωση 
θέσης καθώς καλύπτει επαρκώς τις 
προϋποθέσεις για την επιτυχημένη συμμετοχή 
σε δράσεις σχετικά με ζητήματα ισότητας, 
συμπερίληψης και διακρίσεων. 

3 Πιστοποιημένη γνώση αγγλικής 
γλώσσας επιπέδου υψηλότερου 
του Β2 
C1 10 μόρια, C2 12 μόρια 

12 C2 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5373/27-01-2026 

Α/Α Συνεκτιμώμενο προσόν, όπως 

στην πρόσκληση 

Βαθμολογία Αιτιολόγηση 

1 Αποδεδειγμένη εμπειρία σε 

αντικείμενο συναφές με αυτό του 

υπό ανάθεση έργου: 1 μόριο ανά 

μήνα και έως 24 μήνες (μέγιστο 24 

μόρια) 

- ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

2 Μεταπτυχιακός τίτλος σπουδών 

συναφής με το αντικείμενο του 

προς ανάθεση έργου: 20 μόρια 

- Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης:  Πολιτική 

Ανάλυση και Πολιτική Θεωρία στην 

κατεύθυνση Πολιτική Ανάλυση και Δημόσιες 

Ευρωπαϊκές Πολιτικές - ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 

3 Πιστοποιημένη γνώση αγγλικής 
γλώσσας επιπέδου υψηλότερου 
του Β2 
C1 10 μόρια, C2 12 μόρια 

12 C2 

 

Η βαθμολογία στη συνέντευξη των υποψηφίων για τη θέση με Α/Α 2 που πληρούν τα απαιτούμενα 

προσόντα-κριτήρια της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος παρουσιάζεται στον Πίνακα που 

ακολουθεί: 

  

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

α/α Κριτήριο Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου: 5352/27-01-

2026 
(Βαθμολογία) 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου: 5373/27-01-

2026 
(Βαθμολογία) 

  1ος 
βαθμολογητής 

2ος 
βαθμολογητής 

3ος 
βαθμολογητής 

1ος 
βαθμολογητής 

2ος 
βαθμολογητής 

3ος 
βαθμολογητής 

1. Γνώση-Κατανόηση για 
την υλοποίηση των 
αντικειμένων του 
έργου (0-7 μόρια) 

7 7 7 7 7 7 

2. Κίνητρο / 
καταλληλότητα για τη 
θέση (0-4 μόρια) 

4 4 4 3 3 3 

3. Ικανότητα έκφρασης-
επικοινωνίας και 
συνεργασίας (0-1,5 
μόρια) 

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 

4. Πρωτοβουλία, 
οργανωτική ικανότητα 
και 
αποτελεσματικότητα 
(0-1,5 μόρια) 

1,5 1,5 1,5 1 1 1 

ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΚΑΘΕ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΤΗ 

14 14 14 12,5 12,5 12,5 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

14 12,5 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
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Τεκμηρίωση αξιολόγησης υποψηφίων για τη θέση με Α/Α 2μέσω συνέντευξης 

 

ΑΠ 5352/27-01-2026 

Γνώση-Κατανόηση για την υλοποίηση των αντικειμένων του έργου 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 7/7 διότι έδειξε μια ολοκληρωμένη αντίληψη και κατανόηση 

των ζητημάτων που αφορούν το έργο και τις συγκεκριμένες θεματικές της θέσης. Έδειξε πως γνωρίζει 

τις έννοιες των θεμάτων ισότητας, την διαχείριση των υπό μέρους θεματικών της θέσης την οποία 

αιτήθηκε και τις ιδιαίτερες γνώσεις γύρω από τα αντικείμενα και τους στόχος του έργου. 

Κίνητρο / καταλληλότητα για τη θέση 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 4/4 διότι απόλυτη καταλληλόλητα για την θέση σύμφωνα με 

τα πιστοποιητικά του φακέλου της και τους τίτλους σπουδών της και έδειξε σημαντικό  κίνητρο για 

την κάλυψη της θέσης και την αφοσίωσή της στις απαιτήσεις του έργου.  

Ικανότητα έκφρασης-επικοινωνίας και συνεργασίας 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1,5/1,5 διότι έδειξε άριστη ικανότητα επικοινωνίας και 

έκφρασης κατά την διάρκεια της συνέντευξης με ιδιαίτερη επικοινωνιακή ευχέρεια και δοτικότητα.  

Πρωτοβουλία, οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1,5/1,5 διότι έδειξε άριστη ανάληψη πρωτοβουλίας, 

οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα στα παραδείγματα που της παρουσιάστηκαν.  

Κατόπιν τούτων και οι τρεις βαθμολογητές κατέληξαν ομόφωνα στη βαθμολόγηση του υποψηφίου ως 

προς τα προαναφερόμενα κριτήρια, όπως ακριβώς αποτυπώνεται στον παραπάνω σχετικό πίνακα. 

 

ΑΠ 5373/27-01-2026 

Γνώση-Κατανόηση για την υλοποίηση των αντικειμένων του έργου 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 7/7 διότι έδειξε μια ολοκληρωμένη αντίληψη και κατανόηση 

των ζητημάτων που αφορούν το έργο και τις συγκεκριμένες θεματικές της θέσης. Έδειξε πως γνωρίζει 

τις έννοιες των θεμάτων ισότητας, την διαχείριση των υπό μέρους θεματικών της θέσης την οποία 

αιτήθηκε και τις ιδιαίτερες γνώσεις γύρω από τα αντικείμενα και τους στόχος του έργου. 

Κίνητρο / καταλληλότητα για τη θέση 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 3/4 διότι έδειξε σχετική καταλληλόλητα για την θέση σύμφωνα 

με τα πιστοποιητικά του φακέλου της και τους τίτλους σπουδών της και έδειξε ικανοποιητικό  κίνητρο 

για την κάλυψη της θέσης και την αφοσίωσή της στις απαιτήσεις του έργου.  

Ικανότητα έκφρασης-επικοινωνίας και συνεργασίας 

Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1,5/1,5 διότι έδειξε άριστη ικανότητα επικοινωνίας και 

έκφρασης κατά την διάρκεια της συνέντευξης με ιδιαίτερη επικοινωνιακή ευχέρεια και δοτικότητα.  

Πρωτοβουλία, οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου
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Ο/Η υποψήφιος/α βαθμολογήθηκε με 1/1,5 διότι έδειξε ικανοποιητική ανάληψη πρωτοβουλίας, 

οργανωτική ικανότητα και αποτελεσματικότητα στα παραδείγματα που της παρουσιάστηκαν.  

Κατόπιν τούτων και οι τρεις βαθμολογητές κατέληξαν ομόφωνα στη βαθμολόγηση του υποψηφίου ως 

προς τα προαναφερόμενα κριτήρια, όπως ακριβώς αποτυπώνεται στον παραπάνω σχετικό πίνακα. 

 

Επομένως ο τελικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων για τη θέση με Α/Α 2 είναι: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατά σειρά κατάταξης) 

Σειρά Κατάταξης Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης 

Υποψηφίου 

Σύνολο Βαθμολογίας 

1 5352/27-01-2026 46 

2 5373/27-01-2026 24,5 

 

ΘΕΣΗ με Α/Α 5 

Όλες οι προτάσεις για τη θέση με Α/Α 5 πληρούν τα απαιτούμενα από την Πρόσκληση προσόντα-

κριτήρια και φαίνονται στον ακόλουθο Πίνακα: 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5377/27-01-2026 

Α/Α Απαιτούμενο προσόν, όπως στην πρόσκληση Τεκμηρίωση 

1 Πτυχίο ή δίπλωμα Τμήματος Α.Ε.Ι. (ΠΕ) της ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος σχολών της 
αλλοδαπής από τους αναφερόμενους στην περίπτωση Β.7.2. 
(Β. ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ - ΚΛΑΔΟΣ 7. ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) του Πίνακα 1 του Παραρτήματος Α΄ του ΠΔ 
85/2022 

ΝΑΙ – Πτυχίο Τμήματος Πολιτικής 
Επιστήμης – Πανεπιστήμιο Κρήτης 

2 Πιστοποιημένη τουλάχιστον καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας 
(επίπεδο Β2) 

ΝΑΙ – C2 

3 Πιστοποιημένη γνώση χρήσης βασικών προγραμμάτων Η/Υ ΝΑΙ 

 

Σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα οι παραπάνω αιτούμενοι πληρούν τα απαραίτητα τυπικά 

προσόντα και βαθμολογούνται τα συνεκτιμώμενα προσόντα στον ακόλουθο Πίνακα Κατάταξης: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Υποψηφίου 5377/27-01-2026 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου
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Α/Α Συνεκτιμώμενο προσόν, όπως στην 

πρόσκληση 

Βαθμολογία Αιτιολόγηση 

1 Αποδεδειγμένη εμπειρία σε αντικείμενο 

συναφές με αυτό του υπό ανάθεση 

έργου: 1 μόριο ανά μήνα και έως 24 

μήνες (μέγιστο 24 μόρια) 

- ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

2 Διδακτορικό δίπλωμα ή Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών συναφής με το 

αντικείμενο του προς ανάθεση έργου: 

20 μόρια (βαθμολογείται μια (1) 

διδακτορική διατριβή ή (1) Δίπλωμα 

Μεταπτυχιακών Σπουδών) 

- Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης:  

Πολιτική Ανάλυση και Πολιτική 

Θεωρία στην κατεύθυνση Πολιτική 

Ανάλυση και Δημόσιες Ευρωπαϊκές 

Πολιτικές - ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 

3 Πιστοποιημένη γνώση αγγλικής 
γλώσσας επιπέδου υψηλότερου του Β2 
C1 10 μόρια, C2 12 μόρια 

12 C2 

 

Λόγω ύπαρξης ενός μόνο υποψηφίου για τη θέση με Α/Α 5, σύμφωνα με τους όρους της πρόσκλησης, 

δεν πραγματοποιήθηκε συνέντευξη. 

 

Επομένως ο τελικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων για τη θέση με Α/Α 5 είναι: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (κατά σειρά κατάταξης) 

Σειρά Κατάταξης Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης 

Υποψηφίου 

Σύνολο Βαθμολογίας 

1 5377/27-01-2026 12 

 

 

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου, στους: 

 

Μηναΐδη Μηνά για τη Θέση με Α/Α 1 

Οικονόμου Γεωργία για τη Θέση με Α/Α 2 

Βαϊντερλή Θεοδώρα για τη Θέση με Α/Α 5 

Η θέση με Α/Α 3 κηρύσσεται άγονη λόγω έλλειψης υποψηφίων 

 

Σε περίπτωση μη αποδοχής της ανάθεσης έργου από κάποιον από τους εν λόγω υποψήφιους 

εισηγούμαστε την ανάθεση έργου στον/στην επόμενος/η σε βαθμολογία προσόντων σύμφωνα με τον 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate
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Τελικό Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων ή την επαναπροκήρυξή της για τις θέσεις που ο υποψήφιος 

είναι μοναδικός, καθώς και την επαναπροκήρυξη της θέσης 3 που κηρύσσεται άγονη. 

Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης δεν έχουν την ιδιότητα συζύγου ή συμβίου ούτε έχουν σχέσεις 

συγγένειας έως τρίτου βαθμού εξ αίματος ή εξ αγχιστείας με οποιονδήποτε υποψήφιο. Αν μέλος της 

Επιτροπής έχει κώλυμα του προηγούμενου εδαφίου, οφείλει να το γνωστοποιήσει εγγράφως προς τα 

λοιπά μέλη της Επιτροπής ζητώντας την αντικατάστασή του. Τέλος, δεν υπάρχει οποιαδήποτε άλλη 

σύγκρουση συμφερόντων με τους επιλεγέντες. 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

 

1) Χατζηφωτίου 

Σεβαστή 

2) Παππά Μαρία  3) Υφαντίδου Γεωργία 

   

   

(Υπογραφή) (Υπογραφή) (Υπογραφή) 

 

 

Ψηφιακή Βεβαίωση Εγγράφου

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του εγγράφου
σκανάροντας το QR code ή εισάγοντας τον κωδικό
στο docs.gov.gr/validate

Υπογραφή:
ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ

Πατρώνυμο: ΛΑΖΑΡΟΣ
ΑΦΜ: 104471688

Ημ. Υπογραφής: 08/03/2026 22:51:49

Κωδικός εγγράφου: zKSirCNLsYvVYHsqtXAZSg Σελίδα: 17/17

ΑΔΑ: ΨΦΘΔ46ΨΖΥ1-ΖΣ4


		2026-03-08T20:31:59+0000


		helpdesk@govgr.grnet.gr
	2026-03-08T22:51:52+0200
	Athens
	Ministry of Digital Governance Signing Service


		2026-03-08T23:42:11+0200
	Maria Pappa


		2026-03-11T14:12:48+0200
	Athens




